
LAUREATI SCIENZE MOTORIE/DIPLOMATI ISEF – RAPPRESENTANTI REGIONALI E PROVINCIALI DEL CORSO MERCURIALE

RAPPRESENTANTI MAIL TELEFONO

REGIONE AUSL
Andreoli Lucia  lucy.andreolilucia@gmail.com 333 4760670

Bernaroli Laura  bernarolil@gmail.com 349 5955337

Stancari Michele michele.stancari@gmail.com 340 6866027

REGIONE PAL SIC

Felisatti Michele michele.felisatti@gmail.com 349 8054363

Pomidori Luca luca.pomidori@gmail.com 328 7858417

D'Adamo Nicola nicoladadamo@rieducatoresportivo.it 347 4609583

PROVINCIA BO
Piras Alessandro alessandro.piras3@unibo.it 328 7565925

D'Adamo Nicola nicoladadamo@rieducatoresportivo.it 347 4609583

Andina Francesca andina.postura.wellness@gmail.com 392 8396930

Zannoni Andrea zannoni.a@gmail.com 388 9424389

PROVINCIA PR Massaro Carmela Maria carmelamaria.massaro@yahoo.it 340 5438353

PROVINCIA RE Massaro Carmela Maria carmelamaria.massaro@yahoo.it 340 5438353

Tria Giovanni giovanni.tria@hotmail.it 349 4029464

Comastri Davide davide.comastri7@gmail.com 388 388819

PROVINCIA FE Felisatti Michele michele.felisatti@gmail.com 349 8054363

Pomidori Luca luca.pomidori@gmail.com 328 7858417

PROVINCIA FC Dellabartola Barbara bdb82@libero.it 328 2626997

PROVINCIA MO
Ansaloni Monica  luigivaccari@yahoo.it 339 1103898

Ferrari Manuele manuele.ferrari80@gmail.com 338 3264683

Roversi Alessandro direzione@clubgiardino.it 333 3364486

Andreoli Lucia lucy.andreolilucia@gmail.com 333 4760670

PROVINCIA RA Bacchetta Federica f.bacchetta@hotmail.it 333 9566561



PROVINCIA RN Banzola Andrea andrea.banzola@studio.unibo.it 338 8612788

PROVINCIA PC Lusardi Rinaldo info@palestraclub.com 347 9526722


